84
BASSE TENSION
MAGIC POWER JOINT
Joint droit ou dérivé avec isolant de remplissage de type
Magic Power Gel pour câbles avec isolant extrudé jusqu’à 1 kV.
Joints pour câbles extrudés F(R)G7OR 0.6/1 kV. Faciles à installer, ils sont composés
de deux demi-coquilles en plastique incassable, à remplir avec l’isolant bi-composant
atoxique à réticulation rapide, de type Magic Power Gel. Adaptés pour une installa-

MPOWERJOINT-L50S
16 - 150 16 - 25 16 - 25 16 - 25 14 - 34 266 x 72
MAGIC P JOINT L120-S
MPOWERJOINTL120S
185 - 400 25 - 95 25 - 95 25 - 95 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT L240-S
MPOWERJOINTL240S
400 - 630 95 - 185 95 - 185 95 - 185 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT L300-S
MPOWERJOINTL300S
630 - 2000 185 - 300 185 - 300 185 - 300 41 - 78 760 x 180
Formation du câble et sections des conducteurs (n° x mm2) Ø max câbles
(mm)Pour câbles en CUIVRE 1x 2x 3x 4x Dimensions
PRODUIT Cod. Art. P D P D P D P D P D  (mm)
MAGIC P JOINT Y6-S MPOWERJOINT-Y6S 4 - 35 4 - 35 4 - 10 4-10 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 8 - 27 8 - 27 180 x 90
MAGIC P JOINT Y25-S MPOWERJOINT-Y25S 35 - 120 35 - 120 10 - 25 10-25 6 - 16 6 - 16 6 - 16 6 - 10 8 - 32 8 - 32 220 x 105
MAGIC P JOINT Y95-S MPOWERJOINT-Y95S 95 - 300 70 - 150 25 - 95 16-50 16 - 70 16 - 35 16 - 50 10 - 35 15 - 42 8 - 32 315 x 115
MAGIC P JOINT Y240-S* MPOWERJOINTY240S 240 - 630 150 - 630 95 - 240 50-240 70 - 240 35 - 240 50 - 240 35 - 240 65 max 600 x 285
P : passant - D : dérivé    * également pour câbles en aluminium.
JOINTS
87

MAGIC P JOINT Y240-ARM* MPJOINTY240ARM 70 - 240 50 - 240 70 - 240 35 - 240 50 - 240 35 - 240 65 max 600 x 285
A
B
A
B
P : passant - D : dérivé    * également pour câbles en aluminium.
JOINTS
88
BASSE TENSION
BLINDÉ Paires nr. x section des
conducteurs (n° x mm2)
Ø max câbles
(mm)
Dimensions
 (mm)PRODUIT Cod. Art.
MAGIC P JOINT TS16 MPOWERJOINT-TS16 1 - 16 x 0,5 - 0,6 8 - 16 180 x 50
MAGIC P JOINT TS25 MPOWERJOINT-TS25 16 - 25 x 0,5 - 0,6 8 - 32 215 x 55
MAGIC P JOINT TS35 MPOWERJOINT-TS35 25 - 35 x 0,5 - 0,6 12 - 33 266 x 72
MAGIC P JOINT TS40 MPOWERJOINT-TS40 35 - 40 x 0,5 - 0,6 15 - 42 330 x 75
MAGIC P JOINT TS64 MPOWERJOINT-TS64 40 - 64 x 0,5 - 0,6 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT TS500 MPOWERJOINTTS500 60 - 500 x 0,5 - 0,6 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT TS1000 MPOWERJ-TS1000 450 - 1000 x 0,5 - 0,6 41 - 78 760 x 180
NON blindé
PRODUIT Cod. Art.
MAGIC P JOINT T16 MPOWERJOINT-T16